
 
Strana 1 (celkem 8) 

1 
 

 

Základní škola Vsetín, Luh 1544, příspěvková organizace  
                                                           Jasenická 1544, Vsetín 

 

 
naše č.j.:  ZŠ/724/2024 

vyřizuje: Mgr. Petr Kořenek  

telefon:  571 431 790 

e-mail:  skolaluh@skolaluh.cz     

datum:   

  

POPTÁVKA - PÍSEMNÁ VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 

pro zadání veřejné zakázky malého rozsahu na služby, dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, veřejná zakázka malého rozsahu, jejíž předpokládaná hodnota nepřesáhne finanční limit 2.000.000,-

Kč bez DPH. 

  

PREAMBULE 

Při zadání veřejné zakázky malého rozsahu není zadavatel povinen použít ustanovení zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, (dále jen „zákon“). Pokud se dále v textu vyskytne odkaz na zákon nebo jsou 

použity zákonné pojmy, jde jen o podpůrný krok. 

 

I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI, INFORMACE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 

 

1.1. Název:   Základní škola Vsetín Luh 1544, příspěvková organizace  

 se sídlem:   Jasenická 1544, 755 01 Vsetín 

 IČO:   60990406 

 zastoupeno:  Mgr. Petr Kořenek, ředitel 

  kontaktní osoba: Mgr. Petr Kořenek, ředitel 

  tel.:   571 431 790    

e-mail:  skolaluh@skolaluh.cz 

profil zadavatele:  https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/60990406  

 

1.2. Informace o veřejné zakázce 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY             

Technický dozor stavebníka a koordinátor BOZP na stavbě 

„Dětské skupiny DOMEČEK“ (Stavební úpravy 

budovy Vsetín, Svornosti 1831 a okolí) 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA DLE PŘEDMĚTU              VEŘEJNÁ ZAKÁZKA NA SLUŽBY 

FORMA ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ     VEŘEJNÁ ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU 

MÍSTO PLNĚNÍ VZ   VSETÍN, ZLÍNSKÝ KRAJ 

PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VZ 195 000,- Kč bez DPH 

EVIDENČNÍ ČÍSLO VZ ZŠ/724/2024 

  
  

 

mailto:skolaluh@skolaluh.cz
https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/60990406


 
Strana 2 (celkem 8) 

2 
 

 

 

 

1. Informace o lhůtách a formě nabídky 

LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDKY do 10:00 hod. dne 17. 06. 2024 

FORMA NABÍDKY Písemně, ČESKÝ JAZYK 

ZADÁVACÍ LHŮTA1 90 dní 

 

II. INFORMACE O PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

1. Předmětem plnění veřejné zakázky je výkon technického dozoru stavebníka a výkon koordinátora 

bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (dále též „BOZP“) při realizaci stavby „Dětské skupiny 

DOMEČEK“ (Stavební úpravy budovy Vsetín, Svornosti 1831 a okolí)“ 

2. Projektovou dokumentaci pro provádění výše uvedených staveb (etap) vypracovala společnost: IPR spol. 

s r.o., Jasenická 1828, 755 01 Vsetín, IČ: 47667109, zak. č. 1433/2024/IPR – dokumentace je ke stažení 

na profilu zadavatele https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/60990406. 

3. Předpokládaná hodnota stavebních prací a dodávek stavby: „Dětské skupiny DOMEČEK“ (Stavební 

úpravy budovy Vsetín, Svornosti 1831 a okolí) činí 15.715.000,- Kč bez DPH. 

 

4. Předmětem plnění veřejné zakázky jsou následující služby: 

A) výkon technického dozoru stavebníka v rámci realizace stavby (dále také jen „TDS“); 

• Rozsah činností v rámci výkonu technického dozoru stavebníka při realizaci stavebních 

prací (dále také jen „TDS“) je stanoven ve smlouvě. 

B) výkon funkce koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (dále také jen „BOZP“). 

• Rozsah Činností v souladu se zákonem č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další 

požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o 

zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo 

pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví 

při práci), v platném znění a nařízením vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních 

požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích, tedy zabezpečovat 

pro investora výkon funkce koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a další 

činnosti vyplývající z platné a účinné právní úpravy, je dán touto zadávací dokumentací a 

jejími přílohami, a to zejména Příkazní smlouvou. 

5. CPV kód předmětu veřejné zakázky:   

71315400-3 STAVEBNÍ DOZOR 

71310000-4 PORADENSKÉ INŽENÝRSTVÍ A STAVEBNÍ SLUŽBY 

71521000-6 DOHLED NA STAVENIŠTI 

                                                 
1 v souladu s § 40 zákona se jedná o lhůtu, po kterou nesmí účastníci zadávacího řízení ze zadávacího řízení odstoupit 

https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/60990406


 
Strana 3 (celkem 8) 

3 
 

71317200-5 SLUŽBY V OBLASTI BEZPEČNOSTI A ZDRAVÍ 

 

III. INFORMACE O STAVBĚ 

 

1.3. V současné době probíhá zjednodušené podlimitní zadávací řízení na výběr dodavatele stavby a 

dodávek vybavení. 

1.4.  Zakázka je rozdělena na 3 části: 

1) Stavební úpravy budovy a okolí, s předpokládanou hodnotou: 14.571.000 Kč bez DPH 

2) PS 01 - Technologie výdejny jídla, s předpokládanou hodnotou: 916.000 Kč bez DPH 

3) SO 03 - Mobiliář a herní prvky, s předpokládanou hodnotou: 228.000 Kč bez DPH 

 

1.5. Specifikace předmětu VZ na stavební práce / dodávky:  

a) Část 1 VZ: 

Předmětem zakázky je provedení stavby s názvem „Dětské skupiny DOMEČEK“ (Stavební 

úpravy budovy Vsetín, Svornosti 1831 a okolí)  

Proběhne rekonstrukce budovy č.p. 1831, včetně úprav venkovních nezastavěných ploch 

určených pro pobyt a hry dětí (úprava objektu, zahrady a zázemí DS) dle navržené projektové 

dokumentace za účelem budování kapacit předškolního zařízení, s cílem zvýšení kapacity 

zařízení péče o děti na území města Vsetína.  

Stavební úpravy objektu obsahují:  

– Vnitřní a vnější stavební úpravy budovy čp. 1831 (zateplení, výměna oken, 

vzduchotechnika, vytápění, zdravotechnika, elektroinstalace a hromosvod, slaboproudé 

instalace, požární schodiště)  

– Fotovoltaická elektrárna na střeše budovy 

– Chodníky a zpevněné plochy  

– Oplocení  

– Sadové úpravy  

b) Část 2 VZ:  

Předmětem zakázky je dodávka technologie a dalšího vybavení výdejny jídla včetně 

instalace, zapojení a zprovoznění, dle zpracované projektové dokumentace. 

c) Část 3 VZ:  

Předmětem zakázky je dodávka mobiliáře a herních prvků určených pro pobyt a hry dětí na 

zahradě školy, včetně jejich instalace na místě, dle zpracované projektové dokumentace. 

1.6. Podrobný rozsah prací je uveden v dokumentaci pro provádění stavby, která je ke stažení na profilu 

zadavatele: https://www.vhodne-uverejneni.cz/zakazka/detske-skupiny-domecek-stavebni-upravy-

budovy-vsetin-svornosti-1831-a-okoli . 

1.7. Specifikace předmětu veřejné zakázky je dále uvedena v těchto dokumentech:   

a) Příloha číslo 1 – Soupis prací, dodávek a služeb, včetně výkazu výměr – „Dětské skupiny 

DOMEČEK“ (Stavební úpravy budovy Vsetín, Svornosti 1831 a okolí). 

b) Příloha číslo 2 – Projektová dokumentace pro provádění stavby – „Dětské skupiny DOMEČEK“ 

(Stavební úpravy budovy Vsetín, Svornosti 1831 a okolí) vypracovaná projektantem IPR spol. s 

r.o., Jasenická 1828, 755 01 Vsetín, IČ: 47667109, zak. č. 1433/2024/IPR. 

c) Příloha č. 3 – Smlouva o dílo   

Rovněž tyto přílohy jsou ke stažení na výše uvedené adrese. 

1.8. Projekt „Dětské skupiny DOMEČEK“ je financován Evropskou unií 

v rámci NÁRODNÍHO PLÁNU OBNOVY - KOMPONENTA  

3.3: MODERNIZACE SLUŽEB ZAMĚSTNANOSTI A ROZVOJ TRHU PRÁCE  

INVESTICE 3.3.2 Zvýšení kapacity zařízení péče o děti  

Výzva č. 31_22_045  

https://www.vhodne-uverejneni.cz/zakazka/detske-skupiny-domecek-stavebni-upravy-budovy-vsetin-svornosti-1831-a-okoli
https://www.vhodne-uverejneni.cz/zakazka/detske-skupiny-domecek-stavebni-upravy-budovy-vsetin-svornosti-1831-a-okoli


 
Strana 4 (celkem 8) 

4 
 

Budování kapacit předškolního zařízení dle zákona č. 247/2014 Sb., o poskytování služby péče o dítě 

v dětské skupině a o změně souvisejících zákonů – veřejný sektor  

Reg. číslo projektu CZ.31.6.0/0.0/0.0/22_045/0008022 

 

IV. DOBA PLNĚNÍ A PODMÍNKY PLNĚNÍ 

1.  Zahájení a ukončení realizace předmětu smlouvy:   

a) Činnost TDS a koordinátora BOZP dle článku II. odst. 2. písm. A) a B) bude zahájena do týdne 

ode dne písemné výzvy příkazce. 

b) Termín ukončení činností TDS a koordinátora BOZP 

dnem vydání kolaudačního souhlasu nebo kolaudačního rozhodnutí s užíváním předmětné stavby nebo 

dnem odstranění všech vad a nedodělků uvedených stavebním úřadem v protokolu o závěrečné 

kontrolní prohlídce stavby nebo příkazcem v předávacím protokolu stavby (tj. vždy datem, které 

nastane nejpozději).  

2. Předpokládané dílčí termíny a omezení pro realizaci stavby: 

a) Předpokládané předání staveniště: - 28.06.2024  

b) Předpokládané zahájení prací: - 01.07.2024  

c) Dokončení a předání díla – 210 kalendářních dnů od zahájení prací 

d) Termín vyklizení staveniště: Do pěti pracovních dnů po předání a převzetí díla 

3. Konkrétní termíny a omezení pro realizaci stavby jsou uvedeny v příkazní smlouvě, která je přílohou této 

výzvy k podání nabídek. 

 

 

V. NABÍDKA, DORUČENÍ  

1. Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl.  

2. Zadavatel doporučuje účastníkům, aby jeho nabídka byla zabezpečena proti manipulaci s jednotlivými 
listy, a pro právní jistotu obou stran doporučuje zadavatel i následně očíslování všech listů nabídky 
pořadovými čísly vzestupnou, nepřerušovanou číselnou řadou. 

3. Nabídka musí obsahovat: 

Návrh smlouvy, včetně příloh 
Podrobněji článek VII.  OBCHODNÍ 

PODMÍNKY 

Doklady prokazující splnění způsobilosti a 

kvalifikace 

Podrobněji článek VI. PROKÁZÁNÍ 

KVALIFIKACE a článek XII. PŘÍLOHY 

a) základní způsobilosti  

b) profesní způsobilosti  

c) technické kvalifikace  

Formulář „SPECIFIKACE 

PODDODAVATELŮ“ 

Podrobněji článek X. PODDODAVATELÉ a 

článek XII. PŘÍLOHY 

 

4. Nabídky je nutné osobně podat na podatelnu Základní školy Vsetín, Luh 1544 nebo poštou poslat 
na adresu Základní škola Vsetín, Luh 1544, Jasenická 1544, 755 01 Vsetín. Nabídka bude 



 
Strana 5 (celkem 8) 

5 
 

v  uzavřené  obálce, viditelně označené identifikačními údaji účastníka a dále textem  ve formátu 
„NEOTEVÍRAT - veřejná zakázka –„název veřejné zakázky“. 

5. Nabídky je možné podávat v úřední hodiny do podatelny školy, a to v pracovní dny v době od 
8:00 hod. do 14:00 hod.  

6. Nabídka musí být do konce lhůty pro podání nabídek doručena zadavateli. V případě podání 
nabídky poštou nebo jiným obdobným způsobem nese rizika spojená se zdržením poštovní 
přepravy dodavatel. 

7. Zadavatel nepřipouští varianty nabídky.  

 

VI. PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE 

1. Dodavatel prokazuje splnění podmínek základní způsobilosti předložením čestného prohlášení, jehož 

závazný vzor je přílohou této výzvy. 

2. Splnění profesní způsobilosti prokáže dodavatel, který předloží: 

a) výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v 

ní zapsán,  

b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 

předmětu veřejné zakázky, tj. doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci 

v oboru: tj.: výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona a 

poskytování služeb v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci. 

c) doklad osvědčující odbornou způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž prostřednictvím odbornou 

způsobilost zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky nezbytná podle zvláštních právních 

předpisů. Zadavatel požaduje, aby dodavatel prokázal tento kvalifikační předpoklad předložením 

osvědčení o autorizaci osob, které jsou autorizované ve smyslu zák. č. 360/1992 Sb., o výkonu 

povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků 

činných ve výstavbě, v platném znění, pro obor pozemní stavby vydaný osobě, jejímž 

prostřednictvím účastník zabezpečuje odbornou způsobilost, ve znění pozdějších předpisů v 

rozsahu uvedeném v ustanovení § 13 odst. 1 písm. a) a c) cit. zákona. Pokud jsou osoby, 

prostřednictvím kterých zabezpečuje účastník odbornou způsobilost zaměstnanci účastníka, 

předloží účastník o této skutečnosti čestné prohlášení. 

3. K prokázání technické kvalifikace zadavatel dále požaduje prokázání splnění technické kvalifikace v 

rozsahu dle ustanovení § 79 odst. 2 písm. c) a d) zákona. Zadavatel požaduje předložení seznamu techniků 

nebo technických útvarů, kteří se budou podílet na plnění veřejné zakázky (členů realizačního týmu). U 

členů realizačního týmu zadavatel dále požaduje osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci. 

4. Dodavatel splňuje kvalifikační předpoklad, pokud má pro plnění veřejné zakázky k dispozici realizační 

tým, který splní níže uvedené minimální požadavky: 

a) technický dozor stavebníka pro obor pozemní stavby  

i. středoškolské nebo vysokoškolské vzdělání technického směru (prokazuje                              

se dokladem o vzdělání); 

ii. autorizaci inženýra nebo technika pro obor pozemní stavby dle § 5 zákona č. 360/1992 

Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání 

autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, 

iii. praxi min. 5 let při řízení obdobných zakázek – výkonu technického dozoru 

stavebníka v rámci realizace staveb obdobného charakteru, přičemž investiční 

náklady alespoň jedné dozorované stavby činily min. 10 mil. Kč bez DPH (prokazuje 

se vyplněným seznamem členů realizačního týmu). 



 
Strana 6 (celkem 8) 

6 
 

b) koordinátor BOZP 

i. středoškolské nebo vysokoškolské vzdělání (prokazuje se dokladem o vzdělání); 

ii. osobu odborně způsobilou v oblasti prevence rizik BOZP podle zákona 309/2006 Sb. 

v pozdějším znění (prokazuje se dokladem osvědčující oprávnění vykonávat činnost 

koordinátora BOZP); 

iii. praxi min. 5 let při řízení obdobných zakázek – výkon činnosti koordinátora BOZP                   

v rámci realizace staveb, přičemž alespoň jedna stavba dosahovala investičních 

nákladů min. 10 mil. Kč bez DPH (prokazuje se vyplněným seznamem členů 

realizačního týmu). 

5. Pozice dle odst. 4 písm. a) a odst. 4 písm. b) tohoto článku může být sdílena jednou osobou splňující výše 

uvedené požadavky či dvěma různými osobami.  

6. Dodavatel prokazuje splnění kvalifikace ve lhůtě stanovené pro podání nabídek, přičemž postačí prosté 

kopie těchto dokladů, doklady ke kvalifikaci budou součástí nabídky. 

7. Doklad prokazující profesní způsobilost dle odst. 2 písm. a) zákona musí prokazovat splnění tohoto kritéria 

způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení zadávacího řízení. 

8. Čestná prohlášení, smlouva či jiné dokumenty vyjadřující vůli dodavatele musejí být podepsány osobou 

oprávněnou jednat za dodavatele. Pokud oprávnění osoby jednat za dodavatele nevyplývá z obchodního 

rejstříku, nebo jiné veřejně přístupné evidence České republiky, zadavatel žádá dodavatele, aby přímo do 

nabídky vložili dokument prokazující oprávnění podepisující osoby jednat za dodavatele (zejm. plná moc 

podepsaná osobou oprávněnou jednat za dodavatele dle veřejně přístupné evidence). 

 

VII. ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

1. Nabídkovou cenou se pro účely zadávacího řízení rozumí celková cena za provedení služby, včetně daně z 

přidané hodnoty. Nabídková cena musí obsahovat veškeré nutné náklady k řádnému provedení služby, 

včetně všech nákladů souvisejících.    

2. V nabídkové ceně musí být zahrnuty veškeré náklady účastníka nutné k řádnému provedení služby, včetně 

všech souvisejících nákladů.  Nabídková cena je cenou nejvýše přípustnou, kterou je možné překročit pouze 

za podmínek, jež jsou podrobně vymezeny v závazném vzoru smlouvy o plnění předmětu veřejné zakázky 

(příloha č. 1 této zadávací dokumentace). Účastník není oprávněn podmínit výši nabídkové ceny nebo 

jednotkových nabídkových cen další podmínkou. Podmínění nabídkové ceny, uvedení variant nabídkové 

ceny a stanovení výše nabídkové ceny v jiné veličině, než absolutní částkou v Kč může být důvodem pro 

vyřazení nabídky účastníka a jeho následnému vyloučení ze zadávacího řízení. 

3. Výše ceny je nezávislá na kursových změnách. V případě přechodu na měnu euro bude nabídková cena 

stanovená v měně Kč přepočtena kurzem české koruny stanoveným ke konverzi na euro k datu přechodu 

měny. 

4. Nabídková cena bude uvedena ve smlouvě o plnění předmětu veřejné zakázky, a to v členění: 

• nabídková cena bez DPH, 

• samostatně DPH s příslušnou sazbou, 

• nabídková cena včetně DPH.  

 

VIII. OBCHODNÍ PODMÍNKY   

1. Zadavatel požaduje, aby součástí nabídky byl dodavatelem podepsaný návrh smlouvy o v souladu 

s obchodními podmínkami zadavatele, které zadavatel předkládá jako přílohu této výzvy. 

2. Účastník vyplní smlouvu dle pokynů uvedených u textu smlouvy. Účastník je oprávněn doplnit či měnit 



 
Strana 7 (celkem 8) 

7 
 

pouze vyznačená pole smlouvy. Účastník nesmí měnit či jinak upravovat text smlouvy. 

3. Pokud by účastník doložil do nabídky smlouvu upravenou v rozporu s podmínkami stanovenými touto 

výzvou, nesplní tímto zadávací podmínky zadavatele a může být ze zadávacího řízení vyloučen.  

4. Návrh smlouvy předložený dodavatelem v nabídce vymezuje budoucí rámec smluvního vztahu. Zadavatel 

je po ukončení zadávacího řízení oprávněn o obsahu návrhu smlouvy s vybraným dodavatelem uchazečem 

dále jednat a vyžadovat jeho úpravu, doplnění nebo změnu. Nelze však upravit smluvní podmínky, které 

byly předmětem hodnocení nabídky (hodnotící kritéria) tak, aby byly pro zadavatele méně výhodné než v 

původním návrhu dodavatele, který předložil ve své nabídce. 

5. Platební podmínky jsou uvedeny ve smlouvě. 

 

IX. ZADÁVACÍ PODMÍNKY 

1. Zadávací podmínky tvoří tato výzva a její přílohy uvedené na konci tohoto dokumentu.   

2. Kontaktní osoba: Mgr. Petr Kořenek, tel. 571 431 790, kontaktní e-mail:  skolaluh@skolaluh.cz 

3. Účastník je oprávněn požadovat od zadavatele dodatečné informace k výzvě a zadávacím podmínkám. 

Žádost musí být písemná (postačí e-mailem) a musí být doručena nejpozději do 4 pracovních dnů před 

uplynutím lhůty pro podání nabídek.    

4. Na základě žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám doručené ve stanovené lhůtě zadavatel 

poskytne účastníkovi dodatečné informace k zadávacím podmínkám, a to nejpozději do 3 pracovních dnů 

před uplynutím lhůty stanovené pro obdržení nabídek. Tyto dodatečné informace, včetně přesného znění 

žádosti, poskytne zadavatel i všem ostatním vyzvaným dodavatelům.   

5. Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu nebo úpravu podmínek stanovených zadávací dokumentací, a to 

bud' na základě žádostí dodavatelů o vyjasnění zadávací dokumentace nebo z vlastního podnětu. Změnu 

obsahu zadávací dokumentace zadavatel oznámí všem vyzvaným dodavatelům. Změna bude provedena 

písemnou formou nejpozději do 3 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 

     

X. PODDODAVATELÉ 

1. Zadavatel požaduje, aby dodavatel ve své nabídce specifikoval části veřejné zakázky, které má v úmyslu 

zadat jednomu či více poddodavatelům, a aby uvedl identifikační údaje každého poddodavatele (včetně 

těch, jejichž prostřednictvím pokazuje splnění části kvalifikace).  

2. Pokud nemá dodavatel v úmyslu plnit veřejnou zakázku prostřednictvím poddodavatele, uvede tuto 

skutečnost do Specifikace poddodavatelů nebo doloží do nabídky v tomto smyslu čestné prohlášení. 

3. Dodavatel, který podal nabídku v zadávacím řízení, nesmí být současně poddodavatelem, jehož 

prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci.  

4. Bližší požadavky zadavatele na specifikaci poddodavatelů jsou uvedeny v příloze zadávací dokumentace 

– Specifikace poddodavatelů. 

5. Pokud bude dodavatel prokazovat splnění části kvalifikace prostřednictvím poddodavatele, použije se na 

takové prokazování kvalifikace ustanovení § 83 zákona obdobně.  

 

 

XI. DALŠÍ PODMÍNKY 

1. Zadavatel posoudí mimořádně nízkou nabídkovou cenu obdobně dle ustanovení § 113 zákona 

2. Zadavatel požaduje po dodavateli/zhotoviteli, aby měl uzavřenou pojistnou smlouvu z odpovědnosti za 

škodu vůči třetím osobám ve výši pojistné částky min. 1.000.000,- Kč pro jednu pojistnou událost s 

maximální spoluúčastí dodavatele 10%. Dodavatel výše uvedené skutečnosti prokáže předložením pojistné 

smlouvy objednateli do podpisu smlouvy o dílo (stačí kopie). Nedoložení pojistné smlouvy bude 

považováno za nesplnění nezbytné součinnosti k uzavření smlouvy o dílo. Dodavatel se zavazuje, že 



 
Strana 8 (celkem 8) 

8 
 

pojistná smlouva v tomto rozsahu bude uzavřena minimálně po dobu do data předání a převzetí 

dokončeného díla. V případě, že dojde k zániku citované pojistné smlouvy, zavazuje se zhotovitel uzavřít 

neprodleně jinou pojistnou smlouvu ve stejném rozsahu.  

3. Pokud z jakéhokoliv důvodu se na straně zadavatele vyskytnou okolnosti, pro které zadavatel nemůže nebo 

nechce uzavřít smlouvu, má zadavatel právo odmítnout všechny předložené nabídky a smlouvu neuzavřít.  

4. Zadavatel je oprávněn zrušit zadávací řízení do doby uzavření smlouvy o dílo. Zadavatel není povinen 

sdělovat důvody takového rozhodnutí. Případné zrušení zadání veřejné zakázky oznámí zadavatel všem 

vyzvaným dodavatelům a dodavatelům, kteří si vyžádali zadávací dokumentaci. 

5. Zadavatel si vyhrazuje využít při respektování § 6 zákona v něm uvedené instituty, zejména dle § 46 zákona 

objasnění nebo doplnění údajů, dokladů, vzorků nebo modelů.  

 

XII. PŘÍLOHY 

Příloha č. 1 – Vzor příkazní smlouvy     

Příloha č. 2 – Projektová dokumentace „Dětské skupiny „DOMEČEK“ (Stavební úpravy budovy Vsetín, 

Svornosti 1831 a okolí)“ - ke stažení na profilu zadavatele: https://www.vhodne-

uverejneni.cz/zakazka/detske-skupiny-domecek-stavebni-upravy-budovy-vsetin-svornosti-1831-a-okoli 

Příloha č. 3 - Vzor čestného prohlášení k prokázání základní způsobilosti 

Příloha č. 4 – Vzor seznamu členů realizačního týmu 

Příloha č. 5 - Specifikace poddodavatelů 

 

 

 

 

 

Ve Vsetíně, dne   4.6.2024  

 

 
Mgr. Petr Kořenek v. r.    

ředitel školy 

 

https://www.vhodne-uverejneni.cz/zakazka/detske-skupiny-domecek-stavebni-upravy-budovy-vsetin-svornosti-1831-a-okoli
https://www.vhodne-uverejneni.cz/zakazka/detske-skupiny-domecek-stavebni-upravy-budovy-vsetin-svornosti-1831-a-okoli

